
 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione Progetti: Tel. 0881/588029 E-mail giustina.depalo@unifg.it 

www.unifg.it 

pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it 

Il Direttore del Dipartimento 

prof. Gaetano Serviddio 
 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca Alta Formazione e Processi AVA 

Responsabile dott. Giovanni Lovallo 
 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione Progetti 

Responsabile sig.ra Giustina De Palo 
 

 

 
Oggetto:  

Proroga scadenza termini presentazione domande avviso selezione pubblica copertura 

insegnamenti master di II livello in “Interventistica polmonare ed ecografia toracica” a.a. 

2021/2022 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia lo Statuto dell’Università degli 

Studi di Foggia, vigente dal 11 marzo 2022, modificato con Decreto 

Rettorale prot. n. 5296 -I/2 Rep. D.R. 175/2022, del 26.01.2022, 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie 

Generale n. 45 del 23.02.2022; 

VISTO  l’art. 32 dello stesso Statuto che prevede tra i compiti affidati al 

Direttore, che nei casi di necessità e di urgenza, egli possa assumere i 

provvedimenti amministrativi di competenza del Consiglio di 

Dipartimento, riferendone, per la ratifica, nella prima seduta utile” 

VISTO  il bando di selezione pubblica emanato con Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 982/2022 prot. 0046127-III/5 del 20/09/2022 per la 

copertura degli insegnamenti vacanti da affidare a titolo retribuito a 

docenti interni ed esterni, nell’ambito del Master in Interventistica 

Polmonare ed Ecografia Toracica a.a. 2021/2022; 

PRESO ATTO  che alla scadenza dei termini per la presentazione delle domande fissata 

al 15 ottobre 2022 non risultava pervenuta alcuna domanda di 

partecipazione; 

CONSIDERATA la proposta del Coordinatore del Master di poter prorogare i termini di 

scadenza del suddetto bando (prot. 0046127-III/5 del 20/09/2022) 

fissando la nuova scadenza al 31/10/2022;  

RITENUTO  necessario prorogare al 31ottobre 2022 la scadenza dei termini per la 

presentazione delle domande di partecipazione al predetto bando al fine 

di procedere alla copertura degli insegnamenti vacanti nell’ambito del 

master in Interventistica Polmonare ed Ecografia Toracica a.a. 

2021/2022; 

 

 

 

 

 

mailto:manuela.delprete@unifg.it
mailto:giustina.depalo@unifg.it




 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione Progetti: Tel. 0881/588029 E-mail giustina.depalo@unifg.it 

www.unifg.it 

pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it 

DECRETA 

 

 

Per le motivazioni indicate in premessa, di prorogare la scadenza dei termini per la 

presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso di selezione pubblica emanato con 

Decreto del Direttore di Dipartimento n. 982/2022 prot. 0046127-III/5 del 20/09/2022 per la 

copertura degli insegnamenti vacanti nell’ambito del Master in Interventistica Polmonare ed 

Ecografia Toracica a.a. 2021/2022 fissando una nuova scadenza al 31/10/2022. 

 

               Il Direttore del Dipartimento 

                         Prof. Gaetano SERVIDDIO 

mailto:manuela.delprete@unifg.it
mailto:giustina.depalo@unifg.it

		2022-10-17T12:32:19+0200
	GAETANO SERVIDDIO




